																

	
Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими муниципальной службы отдела культуры и 
молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края за отчетный финансовый год с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№
п/п
	фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Калиниченко 
Е. Ю.
	заместитель начальника отдела
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства
	индивидуальная
	1203
	
Россия


	нет
	нет
	нет
	нет
	784592.22
	нет

	
	
	
	земельный участок для сельскохозяйственного производства
	индивидуальная
	8300
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок для сельскохозяйственного производства
	общедолевая
1/934
	14508500
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	80.1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	44.7
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Солодилина
Л.А.
	ведущий специалист
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства
	индивидуальная
	868
	Россия

	нет
	нет
	
	нет
	399938.47
	нет

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	60.4
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Деева
А. И.
	ведущий специалист
	квартира
	индивидуальная
	48.6
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	[bookmark: _GoBack]476619.29
	нет

	4
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	
	квартира
	48.6
	Россия
	нет
	0
	нет







